ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 013/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 153/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Odontomed Canaã Ltda. – ME

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual Aquisição de Equipamentos

e Materiais Odontológicos para atender as equipes da Unidade de Saúde do Município

de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 110.023,60 (cento dez mil vinte três reais e sessenta centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DATA: 23 de Setembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante

Sr. Daniel da Silva Paganotti pela Contratada